
VĚDĚLI JSTE,
co všechno najdete na novém štítku

Oznámený subjekt:  
Číslo oznámeného subjektu,  
který provedl posouzení 
shody

Označení CE:  
Optický kabel Solarix 
je ve shodě s harmonizovanou 
normou, která je uvedena  
na štítku

Výrobce:  
Jméno a registrovaná  
adresa výrobce 

Rok připojení označení CE:
Poslední dvojčíslí roku, 
ve kterém bylo označení CE 
k produktu poprvé připojeno

Reaction to Fire:
Třída reakce na oheň, 
která byla stanovena 
posouzením kabelu 
oznámeným subjektem

Product No.:  
Objednací číslo optického  
kabelu Solarix

Harmonizovaná norma:
Označení harmonizované 
normy, podle které byl 
kabel Solarix posouzen 
oznámeným subjektem Označení a popis:

Označení typu optického 
kabelu Solarix a jeho popis 
vč. balení

QR kód:
QR kód s technickými údaji

DoP No.: 
Číslo prohlášení 
o vlastnostech, které 
je k dispozici ke stažení 
na www.solarix.cz

Zamýšlené použití:
Zamýšlený způsob použití  
optického kabelu Solarix

Dangerous Substances:
Uvolňování nebezpečných látek 

u optických kabelů Solarix?


